様式　見積書
見　　　　積　　　　書
令和　　年　　月　　日

　　山形広域環境事務組合
管理者　山形市長　佐藤　孝弘　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は法人名及び代表者の職氏名）

　下記のとおり見積りします。
記

１　業務（賃貸借）名

２　見積金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

見積金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額であり、契約申込金額は次のとおりである。
[bookmark: _GoBack]
契約申込金額（消費税及び地方消費税込１０％）　　金　　　　　　　　　　　　円

※１	内訳書は添付のとおり。

※２	代金の支払いについては、検査・検収完了後、適正な請求書を受理した日から、工事請負契約にあっては４０日以内、その他の契約にあっては３０日以内に行うこと。

[bookmark: 様式／入札・見積り合わせ結果報告書]注　本書は封筒に入れ、封筒の表面に「見積書」の文字及び住所、氏名を記載し封印すること。